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Styrelsen för Nordic Waterproofing Holding A/S 
har beslutat att undersöka möjligheterna för att 
genomföra en flytt av moderbolagets säte till 
Sverige – den underliggande verksamheten 
förblir oförändrad 
 

Styrelsen för Nordic Waterproofing Holding A/S ("Nordic Waterproofing") har beslutat att undersöka 
möjligheterna för att genomföra en flytt av moderbolagets, Nordic Waterproofings, säte från Danmark 
till Sverige. Koncernens verksamhet förblir oförändrad och inga medarbetare förväntas påverkas av 
flytten. 

Nordic Waterproofings nuvarande struktur, med ett danskt moderbolag som är noterat på Nasdaq Stockholm, är 
relativt ovanlig och medför att processer avseende bolagsstyrning, regelefterlevnad och skatteadministration blir 
onödigt tidskrävande och kostsamma, vilka skulle förenklas om det noterade moderbolagets säte var i Sverige. 
Vidare är de centrala koncernfunktionerna lokaliserade i Helsingborg och en stor del av bolagets aktieägare har 
sin hemvist i Sverige. 

Mot denna bakgrund har styrelsen beslutat att inleda arbetet med att undersöka möjligheterna att genomföra en 
flytt av det noterade moderbolagets säte till Sverige och vilken modell för genomförandet som är lämpligast. 
Efter flytten av sätet kommer Nordic Waterproofing-koncernen att fortsätta handlas på Nasdaq Stockholm precis 
som idag. Inget slutligt beslut om genomförandet av flytten av moderbolagets säte har fattats och genomförandet 
förutsätter bland annat att inga väsentliga skattekonsekvenser uppstår samt godkännande av aktieägarna. 

Avsikten är att genomföra flytten av moderbolagets säte under 2020. 

 

Denna information är sådan information som Nordic Waterproofing Holding A/S är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 10 december 2019, kl. 18:30 CET. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Ulf Gundemark, styrelseordförande  Martin Ellis, VD & Koncernchef 
Telefon: +46 70 339 93 00   Telefon: +45 31 21 36 69 
e-post: ulf.gundemark@telia.com    e-post: martin.ellis@nordicwaterproofing.com 

 
Nordic Waterproofing i korthet 
Nordic Waterproofing en av de ledande aktörerna på tätskiktsmarknaden i Nordeuropa. Bolaget erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar 
för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing 
tillhandahåller även installationstjänster genom helägda dotterbolag i Finland och genom delägda franchisebolag i Danmark. Nordic Waterproofing 
marknadsför sina produkter och lösningar under varumärken med mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända 
varumärkena för tätskikt på sina respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, Kerabit, Nortett, SealEco, Distri Pond, 
SPT-Painting, Taasinge Elementer, RVT och Veg Tech. Nordic Waterproofing Holding A/S är noterat i Mid Cap-segmentet på Nasdaq Stockholm 
med kortnamn NWG. 
 

Mer information om Nordic Waterproofing finns på www.nordicwaterproofing.com 


	Styrelsen för Nordic Waterproofing Holding A/S har beslutat att undersöka möjligheterna för att genomföra en flytt av moderbolagets säte till Sverige – den underliggande verksamheten förblir oförändrad

